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pieczeé szkoty

Lista kandydatow
zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych
do oddzialow przedszkolnych w Szkole Podstawowej w Lubiszewie
na rok szkolny 2022/2023

Na podstawie art. 158 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r— Prawo o$wiatowe
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 tj) Komisja Rekrutacyjna powolana Zarzadzeniem
Nr 6/1/2022 Dyrektora Szkoly Podstawowej w Lubiszewie z dnia 25.01.2022 r.,
po przeprowadzonym postgpowaniu rekrutacyjnym:

1

3.

zakwalifikowala na rok szkolny 2022/2023 nizej wymienionych kandydatow:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7
8)
9

Bunikowska Liliana
Cylkowska Julia
Drossel Jan
Grabowski Andrzej
Grodowski Dorian
Guz Marta

Kurta Borys

Nibus Mikotaj
Ormianin Stefan

10) Pustkowska Maja

11

) Schischke Klara

12) Wajdeman Klara

13

) Wajdeman Wincent

14) Wenta Maja

nie zakwalifikowata na rok szkolny 2022/2023 nizej wymienionych kandydatéw:

brak

Powyzsza lista sporzadzona jest w porzagdku alfabetycznym.

Data podania do publicznej wiadomosci listy: 04.03.2022 r.

.................................................................

(podpis Przewodniczgcego Komisji Rekrutacyjnej)



